Jaaroverzicht Future Dreams the Gambia 2023

Balans per 31-12-2023

Activa 31-12-2023 31-12-2022
Bank NL 11.108 20.079
Bank Gambia 12.881 8.007
Spaarrekening Rabo 20.000 20.000
Spaarrekening Gambia 1.133 3.822

45.122 51.908
Passiva 31-12-2023 31-12-2022
Vermogen 22.962 35.671
Studiefonds * 22.160 16.237

45.122 51.908

* Het studiefonds wordt jaarlijks gedoteerd met € 60 per sponsorkind en wordt
uitsluitend aangewend voor de voortgezette opleiding (beroepsonderwijs of
universiteit) van de sponsorkinderen.

Stand 1-1-2023 16.237
Toevoegingen 2023 2.400
Toevoeging overschot gestopte kinderen 4.430 (ten laste van vermogen)
Uitgaven 2023 -907
22.160
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Staat van baten en lasten

Inkomsten
Sponsorkinderen
Projectsponsoring/giften

Overige inkomsten (rente/koersverschil)

Uitgaven

Betalingen voor kinderen

Donatie studiefonds

Uitgaven projecten

Kantoorkosten

Loonkosten medewerkers in Gambia
Overige kosten

Negatief saldo 2023
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2023

7.530
1.290

194
9.014

3.825
2.400
10.348
99

348
273

17.293

-8.279



